COMUNE DI BRONTE

Prov. di Catania

UFFICIO TECNICO COMUNALE

ORDINANZA SINDACALE N°_3 2 pEL 21 LUG. 2014

OGGETTO: Ordinanza Sindacale relativa alla rimozione di tre vasi-fioriere con piante ornamentali lungo la

strada comunale denominata Cortile Zanella. in catasto ricadente nel foglio 83. dalla particella 1089.

IL SINDACO

VISTA la segnalazione a firma del sig. Bonsignore Salvatore nato a Bronte il 26/07/21980 ed ivi residente nella
Via SS. Cristo n° 3/B. prot. n. 23342 in data 31/10/2013. con la quale segnala a questo Comune che il sig.
Venturino Antonino, nato a Milito di Porto Salvo (RC) e residente in Bronte nel Cortile Zanella n° 7 ha collocato
tre vasi-fioriere con piante ornamentali sul confine della particella 1089 (ex 294) del foglio 83, trasversalmente il
confine della strada comunale denominata Cortile Zanella, senza una preventiva autorizzazione da parte di
questo Comune:

VISTA la nota del locale Comando di Polizia Municipale. prot. n. 26606 del 13/12/2013 con la quale comunica
che quanto segnalato dal ricorrente risponde a verita, previo accertamento sui luoghi in data 02/11/2013:
CONSIDERATO che la collocazione di detti vasi ¢ stata eseguita su terreno demaniale di proprieta di questo
Comune, giusto sopralluogo esperito in data 18/12/2013 da questo Ufficio Tecnico:

RITENUTO di dovere disporre |'immediata rimozione dei manufatti allocati senza preventiva autorizzazione ed
al ripristino dei luoghi al fine di eliminare ogni pericolo per I'incolumita pubblica;

VISTO il vigente Regolamento Edilizio Comunale:

VISTO I’Ordinamento degli EE.LL. nella Regione Siciliana:



ORDINA

L’immediata rimozione dei tre vasi-fioriere. allocati senza preventiva autorizzazione sul confine della particella
1089 (ex 294) del foglio 83. trasversalmente il confine della strada comunale denominata Cortile Zanella ed il
ripristino dei luoghi al fine di eliminare ogni pericolo per I'incolumita pubblica. entro e non oltre giorni 15
(quindici) dal ricevimento della presente, dandone immediata comunicazione a questo Comune dell’avvenuta
ottemperanza.
Si dispone che copia della presente venga notificata:

1) Al Locale Comando di Polizia Municipale — SEDE:

2) All'Ufficio Tecnico Comunale - SEDE:

3) Al Sig. Venturino Antonino. Cortile Zanella n® 7- Bronte:
: : Si dispone che copia della presente venga trasmessa:

3 ;ij 1) Al locale Comando della Stazione dei Carabinieri, per opportuna conoscenza:

2) All'Ufficio Demanio - Sede:

Si dispone inoltre. che copia della presente venga affissa all’ Albo Pretorio di questo Comune.

b



COMUNE DI BRONTE
(Prov. di CATANIA)

Il Segretario Comunale, su conforme atlestazione del
Messo

CERTITICA o
che il presente alto é stalc e '?xcrrﬁ-f“'/?’ﬁretorio
—opn-ling de =he dal ? L Gj U -1
ﬂﬁf&%ﬂ\ ..... R e che Gurante il succetto periodo
di pubblicazione non sono pesvenute cpposizioni a

questo Ufficio. Bronte, li

L MESSO NOTIFICATORE IL SEGRETARIO COMUNALE

e




